פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 9 מיום 22 ספטמבר 2019 (כב' אלול תשע"ט)

נוכחים:

אייל בצר דליה אייל אבי סמוביץ שי יזרעאלי אייל ליבוביץ
יריב בן עזר רחל בן חורין גבריאל קנץ אלי בראל רפאל פלט
יוחאי פורת ישראל ויזל ארז יפלח טאהא סוועאד שמוליק דודאי
רז קרני שיר פרסאי-בר ניב שמר ויניק דורית סלע אורי קירי
אברהם כץ יוסי גת צליל אבני ארז בלסקי עומר סעאידה
יאיר כץ גל בריל יורם רז מירה גלס אפי קדרון
זיו ורהפטיג איתי אדמון